中矿工字〔2014〕6 号

关于直属业务单位工会委员会换届选举的批复

直属业务单位工会委员会：

你们关于《直属业务单位第三届工会委员会换届选举的报告》收悉。经二○一四年四月二十三日校工会常委会议研究，同意王小英、张凯、靳晓艳、张霞、王丽恩五位同志为直属业务单位工会委员会委员，同意王小英同志任主席，张凯同志任副主席。
特此批复

中国矿业大学工会委员会

二○一四年四月二十四日

中国矿业大学工会办公室           2014年4月25日印发